Istituto Giannina Gaslini



Direzione Generale Ufficio Informazioni e Relazioni con il Pubblico Telefono 01056362628

Email: relpubblico@gaslini.org



Al Presidente Signora Sara Costa Associazione Italiana per la Lotta al Neuroblastoma Via G. Gaslini, 5 16147 Genova

e-mail neuroblastoma@neuroblastoma.org

Oggetto: Accreditamento 2019-2021 con Istituto Giannina Gaslini

Egregia Presidente,

Con la presente, in riferimento alla domanda di accreditamento con l'Istituto Giannina Gaslini, presentata dall'Associazione da Lei presieduta, sono a comunicarLe che la Sua richiesta è stata accolta.

Il suo Ente potrà pertanto utilizzare il "Bollino Gaslini" 2019-2021, che dovrà essere sempre esposto/pubblicato in qualunque evento/materiale realizzato per/con l'istituto Giannina Gaslini.

Si rammenta che l'accreditamento ha validità triennale ed è rinnovabile previa rivalutazione dei requisiti e delle attività e iniziative realizzate in sinergia nel triennio precedente.

Per ogni eventuale informazione è a Vostra disposizione l'ufficio UIRP dal lunedì al venerdi dalle ore 8.00 alle ore 16.00 ai seguenti contatti:

tel.01056362628 – email relpubblico@gaslini.org

Con i più cordiali saluti.



Il Direttore Generale (Dr. Paolo Petralia)



ISTITUTO GIANNINA GASLINI

1STITETO PEDIAFRICO
DERICOVIRO E CURA
A CARATTERE SCH NATH CO

ACCREDITAMENTO ASSOCIAZIONI NO PROFIT 2019-2021

"Associazione Italiana per la Lotta al Neuroblastoma Onlus" Il presente "Bollino Gaslini 2019-2021" viene conferito a:

Accreditamento prot. n° 11752/19 del 09/04/2019



Il Direttore Generale

(Dr. Paolo Petralia)

Genova, 09 Aprile 2019

CURIAMO I BAMBINI